
 

Сектор за јавне набавке 
08/2 број 404-1-91/14-57 
16.01.2015. године 
 

  
 

Предмет: Додатно објашњење у вези са припремом понуде у поступку јавне набавке Лекови 
са А и А1 Листе лекова, бр. јн. 404-1-110/15-6 

 

 Дана 15.01.2015. године заинтересовано лице се обратило наручиоцу захтевом са 
појашњењем у вези поступка јавне набавке Лекова са А и А1 Листе лекова, бр.јн. 404-1-110/15-6, 
сходно члану 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12). 

Питања заинтересованог лица гласе:  

Питање– Да ли цете прихватити банкарску гаранцију за озбиљност понуде у којој се не наводе 
бројеви партија за које конкуришемо, с тим сто износ банкарске гаранције покрива износ од 1% 
вредности понуде без ПДВ-а?  

 
Одговор –У банкарској гаранцији за озбиљност понуде понуђач није у обавези да наведе бројеве 
партија за које доставља понуду. 

 

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

 

 

 

 

57015.21/36 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-маил: публиц@рззо.рс        ПИБ бр. 101288707       мат. бр. 06042945       рач. бр. 840-26650-09 

mailto:public@rzzo.rs

